
щ
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
'/с/ґ Яворів №

Про створення постійно діючої робочої комісію 
щодо обстеження водних об ’єктів

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Закону України від 29.10.2019 № 233-ІХ «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо забезпечення безперешкодного 
доступу громадян до узбережжя водних об’єктів для загального 
водокористування» на виконання доручення голови Львівської обласної 
державної адміністрації від 14 січня 2020 року № 1/0/6-20/ДЗ з метою 
обстеження водних об’єктів, які розташовані на території району, на предмет 
виявлення огорож або інших конструкцій па земельних ділянках прибережних 
захисних смуг

ЗО Б О В ’ЯЗУЮ :

1. Створити постійно діючу робочу комісію щодо обстеження водних 
об’єктів, які розташовані на території району, на предмет виявлення огорож або 
інших конструкцій на земельних ділянках прибережних захисних смуг та 
затвердити її склад згідно з додатком.

2. Постійно діючій робочій комісії:
2.1. організувати роботу на території району згідно затвердженого 

графіку;
2.2. до роботи комісії залучати представників громадських організацій 

(за зі одою).
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти заступника 

голови райдержадміністрації Н. Сойка.

Голова А .Ш У М СЬК И И



Додаток
до розпорядження
районної державної адміністрації
від № Щ /рЛ

Склад
постійно діючу робочу комісії щодо обстеження водних об’єктів, які 

розташовані на території Яворівського району, на предмет виявлення огорож 
або інших конструкцій на земельних ділянках прибережних захисних смуг

Сойко
Назар Любомирович 

Прядко
Галина Вадимівна

Місюк
Ольга Василівна

Новосілець 
Любомир Петрович

Комар
Володимир
Миколайович

Тістечок
Володимир Петрович

Туцький 
Роман Іванович

Шинка
Любов Миколаївна

заступник голови раидержадміністращї, 
голова робочої комісії.

завідувач сектору з інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації, 
заступник голови робочої комісії.

головний спеціаліст сектору з інфраструктурних 
проектів та захисту довкілля 
райдержадміністрації, 
секретар робочої комісії.

начальник відділу містобудування та архітектури, 
з питань оборонної роботи та цивільного захисту 
-  головний архітектор району

головний спеціаліст з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту райдержадміністрації

Начальник відділу у Яворівському районі 
Головного управління Держгеокадастру у 
Львівській області
Начальник відділу регулювання використання 
водних ресурсів та надр Департаменту екології 
та природних ресурсів Львівської 
облдержадміністрації
Провідний інженер гідротехнік Яворівської ЕДНЗ 
Жовківського УВГ

Представник від органу місцевого самоврядування

Керівник апарату


